iy

ﬁ R
‘3 &
ﬂb‘\}ﬁ x-

Citta di Camerino

Provincia di Macerata

ORIGINALE

Registro Generale n. 12 del 26-02-2021

DECRETO DEL SINDACO

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICO AL SEGRETARIO GENERALE DR.
PAOLO CRISTIANO DELLE FUNZIONI DI RESPONSABILE DELLA
PROCEDURA CONCORSUALE PER LA COPERTURA DEL POSTO A
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO
TECNICO-INGEGNERE - CAT.D.1

IL SINDACO
RICHIMATO il proprio decreto n. 3 del 17.07.2020 con cui si conferiva alla Dr.ssa
Alessandra Secondari, Segretario Generale del Comune di Camerino, [’incarico di
responsabile della procedura concorsuale per la copertura del posto a tempo pieno ed
indeterminato di Istruttore Direttivo Tecnico - Ingegnere — Cat. D;

DATO ATTO che la Dr.ssa Secondari € stata collocata a riposo con decorrenza 1.12.2020;

VISTO il proprio decreto n. 8 del 9.2.2921 con cui il Dr. Paolo Cristiano é stato nominato
Segretario Generale della Segreteria convenzionata tra i Comuni di Camerino e di
Castelsantangelo sul Nera;

RIBADITO:

- che si rende necessario procedere quanto prima alla copertura del posto a tempo pieno e
indeterminato di Istruttore Direttivo Tecnico — Ingegnere — Cat. D1;

- che per il personale non dirigente del comparto delle funzioni locali la categoria D giuridica
si configura come categoria apicale;

- che ai sensi dell’art. 30 comma 2 lett. d) del vigente regolamento comunale
sull’ordinamento degli uffici e servizi, compete al Segretario Generale la presidenza delle
commissioni esaminatrici per i concorsi delle figure apicali;

RITENUTO opportuno attribuire al Segretario Generale Dr. Paolo Cristiano le funzioni di
Responsabile del Servizio per quanto riguarda la procedura concorsuale in parola ai sensi
dell'art. 97 comma 4 lett. d) del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il D.Lgs.n.267/2000 e s.m.i.;

pag. 1



DECRETA

Di conferire ai sensi dell'art. 97 comma 4 lett. d) del D.Lgs.n.267/2000, al Segretario
Generale Dr. Paolo Cristiano le funzioni di Responsabile del Servizio per quanto riguarda
I’intera procedura concorsuale per la copertura del posto a tempo pieno ed indeterminato di
Istruttore Direttivo Tecnico Ingegnere — Cat. D, che va dall’approvazione del bando di
selezione pubblica all’approvazione della graduatoria finale.

Di dare atto che dal presente provvedimento non deriva alcuna spesa per il bilancio comunale.

Per accettazione
Il Segretario Comunale
Dr. Paolo Cristiano

IL SINDACO
Dr. Sandro Sborgia

Certificato di pubblicazione
Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del
Comune per quindici giorni consecutivi.

Camerino, 03-03-2021

Il Responsabile del Settore 1
Dr. Francesco Maria Aquili

pag. 2



